
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
  DöL VŠĮ PAKRUOJO  RAJONO PIRMINöS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 
2006 METŲ METINöS FINANSINöS ATSKAITOMYBöS IR  ĮSTAIGOS VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO 
 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T-111 

Pakruojis 

  

 

 

 

Vadovaudamasi  Viešųjų įstaigų įstatymo 10 str. 1 p. ir pateikta medžiaga, Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti  VšĮ Pakruojo pirmin÷s sveikatos priežiūros centro  2006 metų metinę 

finansinę atskaitomybę pagal priedą. 

2.  Patvirtinti  VšĮ Pakruojo pirmin÷s sveikatos priežiūros centro 2006 metų veiklos           

ataskaitą pagal priedą. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                             Saulius Gegieckas 


